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Главный судья соревнований: Шутеев А.И. НК г. Брест

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н. НК г.Гомель

Зам. главного судьи: Лещинский В.А. НК г. Брест

Зам. главного секретаря: Санюкевич Р.И. НК г. Минск

МЕСТО КОМАНДА ОЧКИ

1 5-МогГУ 711

2 17-БГУФК 667

3 7-ВитГТУ 412

4 14-БрГУ 397

5 26-БНТУ 373

6 16-МозГПУ 335

7 3-БГПУ 322

8 27-ВА РБ 271

9 4-БГТУ 269

10 24-БГУ 261

11 29-БелРосУн 243

12 28-ГрГУ 238

13 11-АкадМВД 235

14 31-БГЭУ 234

15 8-ПолесГУ 214

16 30-УГЗМЧС 203

17 19-АУПРБ 198

18 23-БГУИР 188

19 13-ГомГУ 166

20 6-ВитГУ 118

21 20-МГЛУ 115

22 1-БелГУТр 98

23 22-БГАТУ 89

24 21-БГМУ 69

25 2-ГрГМУ 63

26 18-ВГАВМ 61

27 10-ИПД 41

28 15-ГомГТУ 24

29 25-БГУКи 18

30 12-БГАС 6

31 9-БрГТУ 4

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Главная судейская коллегия:



21.04.2017г.

Республиканская универсиада по легоатлетическому кроссу - 2017

г. Логойск, парк имени Тышкевичей 

Список ВУЗов на Республиканской Универсиаде - 2019 по легкоатлетическому кроссу

1-БелГУТр УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА“

2-ГрГМУ УО ”ГРОДНЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ“

3-БГПУ
УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени 

М.Танка“

4-БГТУ УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ“

5-МогГУ
УО ”МОГИЛЕВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

имени А.А.Кулешова“

6-ВитГУ УО ”ВИТЕБСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени П.М.Машерова“

7-ВитГТУ УО ”ВИТЕБСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ“

8-ПолесГУ УО ”ПОЛЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ“

9-БрГТУ УО ”БРЕСТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ“

10-ИПД УО ”ИНСТИТУТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ”

11-АкадМВД УО ”АКАДЕМИЯ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ”

12-БГАС УО ”БЕЛОРУССКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ СВЯЗИ”

13-ГомГУ УО ”ГОМЕЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени Франциска Скорины“

14-БрГУ
УО ”БРЕСТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

имени А.С.Пушкина“

15-ГомГТУ
УО ”ГОМЕЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ  имени 

П.О.Сухого”

16-МозГПУ
УО ”МОЗЫРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени 

И.П.Шамякина“

17-БГУФК УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ”

18-ВГАВМ
УО ”ВИТЕБСКАЯ ОРДЕНА "Знак Почета" ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ВЕТЕРИНАРНОЙ 

МЕДИЦИНЫ”

19-АУПРБ УО ”АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ при ПРЕЗИДЕНТЕ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ”

20-МГЛУ УО ”МИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

21-БГМУ УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ“

22-БГАТУ УО  ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

23-БГУИР
УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНФОРМАТИКИ и 

РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ“

24-БГУ УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”

25-БГУКи УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ”

26-БНТУ УО ”БЕЛОРУССКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

27-ВА РБ УО ”ВОЕННАЯ АКАДЕМИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ”

28-ГрГУ УО ”ГРОДНЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени Я. Купалы“

29-БелРосУн МОУВО ”БЕЛОРУССКО-РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ“

30-УГЗМЧС ”УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ МЧС БЕЛАРУСИ”

31-БГЭУ УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ“



23.04.2019г.

Республиканская универсиада по легкоатлетическому кроссу - 2019

г. Брест

Кросс 1 км. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область Результат

Р
аз

р
я
д

Очки Тренер

1 67 Иванова Илона 21.02.1994 5-МогГУ Могилевская 2.51,7 1 75 Киценко, Литенков

2 171 Киберева Полина 17.12.2000 17-БГУФК г.Минск 2.58,3 1 68 Духнова Н.С.

3 70 Катейко Анастасия 31.05.1999 5-МогГУ Могилевская 3.02,4 1 63 Мищенков, Гейченко

4 21 Зицык Карина 09.08.2000 14-БрГУ Брестская 3.09,2 2 59 Богдан, Ярошевич

5 150 Метлицкая Ксения 23.10.1997 4-БГТУ г.Минск 3.11,1 2 56 Цыбульский М.М.

6 88 Урбанович Александра 18.06.1996 7-ВитГТУ Витебская 3.18,3 2 53 Кривеня, Мусатов

7 252 Борисова Анастасия 04.03.2001 3-БГПУ г.Минск 3.21,3 3 50 Сафронникова,Божко,Трахимчик

8 178 Шибанова Александра 06.05.2000 17-БГУФК г.Минск 3.21,9 3 47 Дакуко В.С.

9 172 Афонина Вероника 07.10.1999 17-БГУФК г.Минск 3.22,2 3 44 Зарецкий П.С.

10 24 Рапека Янина 23.03.1998 14-БрГУ Брестская 3.25,2 3 42 Хаткевич Б.Н.

11 261 Латушко Анастасия 04.11.2000 10-ИПД г.Минск 3.25,5 3 40 Дакуко О.В.

12 116 Лещун Виталина 22.02.2000 27-ВА РБ г.Минск 3.26,9 3 38 Жданович, Яцук

13 90 Иващенко Алёна 10.08.2000 7-ВитГТУ Витебская 3.28,0 3 36 Мусатов А.Г.

14 73 Гайдук Владислава 15.09.2000 5-МогГУ Могилевская 3.29,3 3 34 Гейченко

15 27 Захарич Алеся 03.04.2000 16-МозГПУ Гомельская 3.30,5 3 32 Карпов В.К.

16 193 Осадчая Екатерина 18.05.1999 24-БГУ г.Минск 3.31,6 3 30 Довыдько С.Л.

17 154 Телюк Вероника 02.06.1998 4-БГТУ г.Минск 3.33,5 3 28 Супрун Т.В.

18 11834 Левкина Елизавета 26.07.1997 6-ВитГУ Витебская 3.34,7 3 26 Виницкая, Максак

19 135 Романова Анна 17.08.2000 18-ВГАВМ Витебская 3.35,5 3 24 Недосеков Ю.В.

20 94 Якубчик Мария 25.12.2000 31-БГЭУ Минская 3.35,9 3 22 Цыбульский М. М.

21 143 Казаченок Екатерина 04.07.1998 26-БНТУ г.Минск 3.36,2 3 21 Боровский В.М.

22 151 Бурая Юлия 06.07.2000 4-БГТУ г.Минск 3.36,4 3 20 Супрун Т.В.

23 134 Окунева Елизавета 17.09.1999 18-ВГАВМ Витебская 3.36,8 3 19 Недосеков Ю.В.

24 212 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 28-ГрГУ Гродненская 3.41,6 1юн 18 Борсук В.А.

25 182 Кособуцкая Юлианна 01.03.2000 23-БГУИР г.Минск 3.42,5 1юн 17 Субота, Трутько

26 14 Романко Алина 07.10.1999 31-БГЭУ Минская 3.42,9 1юн 16 Кулинкович Н. Г., Лещукевич А. П.

27 160 Ерошевич Ирина 09.01.2001 4-БГТУ г.Минск 3.43,7 1юн 15 Супрун Т.В.

28 158 Михновец Александра 06.06.1999 4-БГТУ г.Минск 3.44,1 1юн 14 Супрун Т.В.

29 137 Якуценя Юлия 20.07.1998 18-ВГАВМ Витебская 3.44,5 1юн 13 Недосеков Ю.В.

30 157 Силюк Дарья 19.07.2000 4-БГТУ г.Минск 3.44,8 1юн 12 Цыбульский М.М.

31 127 Псыщаница Анна 19.04.2000 8-ПолесГУ Брестская 3.45,2 1юн 11 Дронова В.М.

32 11840 Зверко Ольга 22.07.1997 2-ГрГМУ Гродненская 3.45,4 1юн 10 Семашко Д.Н.

33 192 Осадчая Анастасия 18.05.1999 24-БГУ г.Минск 3.45,7 1юн 9 Довыдько С.Л.

34 214 Ярмусик Каролина 12.02.2000 28-ГрГУ Гродненская 3.47,1 1юн 8 Сухецкий В.К.

35 216 Евтух Вероника 12.06.2002 30-УГЗМЧС г.Минск 3.48,6 1юн 7 Качурин А.С.

36 213 Купченко Маргарита 18.04.2001 28-ГрГУ Гродненская 3.50,0 1юн 6 Стасюкевич Е.Ф. Сухецкий В.К.

37 96 Барашко Виктория 07.05.2000 31-БГЭУ Минская 3.50,6 1юн 5 Лещукевич А. П.

38 30 Машарова Ангелина 23.12.1999 16-МозГПУ Гомельская 3.50,7 1юн 4 Богдан В.С.

39 152 Полонская Алина 04.01.1999 4-БГТУ г.Минск 3.51,0 1юн 3 Супрун Т.В.

40 210 Лобко Ирина 28.07.2001 28-ГрГУ Гродненская 3.51,3 1юн 2 Сухецкий В.К.

40 11841 Назаренко Янина 19.03.1998 2-ГрГМУ Гродненская 3.51,3 1юн 2 Семашко Д.Н.

42 11824 Ворона Ольга 20.06.1999 20-МГЛУ г.Минск 3.51,9 1юн 1 Р.Н.Челядинский

43 11821 Ходас Полина 14.09.2000 20-МГЛУ г.Минск 3.52,3 1юн 1 Р.Н.Челядинский

44 105 Скороходова Анна 01.12.1999 13-ГомГУ Гомельская 3.52,4 1юн 1 Трофимович И.И.

45 129 Лазарева Анжелика 11.09.1998 8-ПолесГУ Брестская 3.54,5 1юн 1 Дронова В.М.

46 233 Зыкова Валерия 06.11.1995 19-АУПРБ г.Минск 3.55,7 1юн 1 Лосева И.И.

47 183 Копытко Анастасия 11.05.1999 23-БГУИР г.Минск 3.56,5 1юн 1 Езутов А.В.
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48 117 Яночкина Наталья 15.11.1999 27-ВА РБ г.Минск 3.57,2 1юн 1 Жданович, Яцук

49 11842 Тихон Юлия 05.01.2000 2-ГрГМУ Гродненская 3.59,3 1юн 1 Семашко Д.Н.

50 11843 Гришкевич   Диана 14.11.1999 2-ГрГМУ Гродненская 3.59,6 1юн 1 Семашко Д.Н.

51 11818 Хомутовская Алеся 08.06.1999 25-БГУКи г.Минск 3.59,7 1юн 1 Уркель О.П

52 11822 Сергеенко Елена 05.12.1999 20-МГЛУ г.Минск 4.00,3 2юн 1 Р.Н.Челядинский

53 215 Снопко Анастасия 17.04.1998 30-УГЗМЧС г.Минск 4.02,6 2юн 1 Качурин А.С.

54 17 Бовтко Екатерина 16.05.1999 14-БрГУ Брестская 4.03,1 2юн 1 Шутеев, Чеберяк

55 11823 Проничева Алиса 14.08.2000 20-МГЛУ г.Минск 4.03,4 2юн 1 Р.Н.Челядинский

56 104 Аль-Фара Александра 11.05.2000 13-ГомГУ Гомельская 4.09,5 2юн 1 Соколов Ю.И.

57 11819 Бекешко Арина 10.07.2001 25-БГУКи г.Минск 4.12,6 2юн 1 Уркель О.П

58 258 Шип Алеся 10.01.2001 3-БГПУ г.Минск 4.14,5 2юн 1 Лисицын И.П.

59 136 Черномордая Наталья 30.09.1999 18-ВГАВМ Витебская 4.17,4 2юн 1 Недосеков Ю.В.

60 11820 Кирисюк Татьяна 01.12.1996 25-БГУКи г.Минск 4.19,9 2юн 1 Уркель О.П

61 248 Колесникович Дарья 25.07.2000 21-БГМУ г.Минск 4.29,4 3юн 1 Царева Ю.А.

62 242 Васильева Анастасия 08.08.2001 21-БГМУ г.Минск 4.54,3 - 1 Царева Ю.А.

63 53 Скаржевская Татьяна 20.02.2001 15-ГомГТУ Гомельская 4.56,2 - 1 В.А.Дробышевская

103 Пархоменко Ольга 13.01.2000 13-ГомГУ Гомельская DNF - к Геркусов А.С.

56 Костецкая Кристина 26.09.2000 9-БрГТУ Брестская DNS - к Ю.Н.Тюшкевич
11839 Макушенко Кристина 16.06.1998 2-ГрГМУ Гродненская DNS - к Семашко Д.Н.
11838 Пролиско Екатерина 12.12.1998 2-ГрГМУ Гродненская DNS - к Семашко Д.Н.
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Кросс 1 км. Женщины

Забег 1 Начало: 11:00 Дата: 23.04.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

26 261 Латушко Анастасия 04.11.2000 10-ИПД г.Минск 3.25,5 к

4 116 Лещун Виталина 22.02.2000 27-ВА РБ г.Минск 3.26,9 к

17 193 Осадчая Екатерина 18.05.1999 24-БГУ г.Минск 3.31,6 к

2 94 Якубчик Мария 25.12.2000 31-БГЭУ Минская 3.35,9 к

9 151 Бурая Юлия 06.07.2000 4-БГТУ г.Минск 3.36,4 к

14 182 Кособуцкая Юлианна 01.03.2000 23-БГУИР г.Минск 3.42,5 к

13 160 Ерошевич Ирина 09.01.2001 4-БГТУ г.Минск 3.43,7 к

12 158 Михновец Александра 06.06.1999 4-БГТУ г.Минск 3.44,1 к

34 137 Якуценя Юлия 20.07.1998 18-ВГАВМ Витебская 3.44,5 к

11 157 Силюк Дарья 19.07.2000 4-БГТУ г.Минск 3.44,8 к

6 127 Псыщаница Анна 19.04.2000 8-ПолесГУ Брестская 3.45,2 к

16 192 Осадчая Анастасия 18.05.1999 24-БГУ г.Минск 3.45,7 к

20 214 Ярмусик Каролина 12.02.2000 28-ГрГУ Гродненская 3.47,1 к

22 216 Евтух Вероника 12.06.2002 30-УГЗМЧС г.Минск 3.48,6 к

19 213 Купченко Маргарита 18.04.2001 28-ГрГУ Гродненская 3.50,0 к

3 96 Барашко Виктория 07.05.2000 31-БГЭУ Минская 3.50,6 к

10 152 Полонская Алина 04.01.1999 4-БГТУ г.Минск 3.51,0 к

18 210 Лобко Ирина 28.07.2001 28-ГрГУ Гродненская 3.51,3 к

33 11824 Ворона Ольга 20.06.1999 20-МГЛУ г.Минск 3.51,9 к

30 11821 Ходас Полина 14.09.2000 20-МГЛУ г.Минск 3.52,3 к

7 129 Лазарева Анжелика 11.09.1998 8-ПолесГУ Брестская 3.54,5 к

23 233 Зыкова Валерия 06.11.1995 19-АУПРБ г.Минск 3.55,7 к

15 183 Копытко Анастасия 11.05.1999 23-БГУИР г.Минск 3.56,5 к

5 117 Яночкина Наталья 15.11.1999 27-ВА РБ г.Минск 3.57,2 к

27 11818 Хомутовская Алеся 08.06.1999 25-БГУКи г.Минск 3.59,7 к

31 11822 Сергеенко Елена 05.12.1999 20-МГЛУ г.Минск 4.00,3 к

21 215 Снопко Анастасия 17.04.1998 30-УГЗМЧС г.Минск 4.02,6 к

32 11823 Проничева Алиса 14.08.2000 20-МГЛУ г.Минск 4.03,4 к

28 11819 Бекешко Арина 10.07.2001 25-БГУКи г.Минск 4.12,6 к

8 136 Черномордая Наталья 30.09.1999 18-ВГАВМ Витебская 4.17,4 к

29 11820 Кирисюк Татьяна 01.12.1996 25-БГУКи г.Минск 4.19,9 к

25 248 Колесникович Дарья 25.07.2000 21-БГМУ г.Минск 4.29,4 к

24 242 Васильева Анастасия 08.08.2001 21-БГМУ г.Минск 4.54,3 к

35 53 Скаржевская Татьяна 20.02.2001 15-ГомГТУ Гомельская 4.56,2 к

1 56 Костецкая Кристина 26.09.2000 9-БрГТУ Брестская DNS к

Результат
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Забег 2 Начало: 11:10 Дата: 23.04.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

12 67 Иванова Илона 21.02.1994 5-МогГУ Могилевская 2.51,7 к

26 171 Киберева Полина 17.12.2000 17-БГУФК г.Минск 2.58,3 к

13 70 Катейко Анастасия 31.05.1999 5-МогГУ Могилевская 3.02,4 к

22 21 Зицык Карина  09.08.2000 14-БрГУ Брестская 3.09,2 к

10 150 Метлицкая Ксения 23.10.1997 4-БГТУ г.Минск 3.11,1 к

16 88 Урбанович Александра 18.06.1996 7-ВитГТУ Витебская 3.18,3 к

8 252 Борисова Анастасия 04.03.2001 3-БГПУ г.Минск 3.21,3 к

28 178 Шибанова Александра 06.05.2000 17-БГУФК г.Минск 3.21,9 к

27 172 Афонина Вероника 07.10.1999 17-БГУФК г.Минск 3.22,2 к

23 24 Рапека Янина 23.03.1998 14-БрГУ Брестская 3.25,2 к

17 90 Иващенко Алёна 10.08.2000 7-ВитГТУ Витебская 3.28,0 к

14 73 Гайдук Владислава 15.09.2000 5-МогГУ Могилевская 3.29,3 к

24 27 Захарич Алеся 03.04.2000 16-МозГПУ Гомельская 3.30,5 к

11 154 Телюк Вероника 02.06.1998 4-БГТУ г.Минск 3.33,5 к

15 11834 Левкина Елизавета 26.07.1997 6-ВитГУ Витебская 3.34,7 к

30 135 Романова Анна 17.08.2000 18-ВГАВМ Витебская 3.35,5 к

31 143 Казаченок Екатерина 04.07.1998 26-БНТУ г.Минск 3.36,2 к

29 134 Окунева Елизавета 17.09.1999 18-ВГАВМ Витебская 3.36,8 к

32 212 Зубкевич Екатерина 10.10.2000 28-ГрГУ Гродненская 3.41,6 к

6 14 Романко Алина 07.10.1999 31-БГЭУ Минская 3.42,9 к

4 11840 Зверко Ольга            22.07.1997 2-ГрГМУ Гродненская 3.45,4 к

25 30 Машарова Ангелина 23.12.1999 16-МозГПУ Гомельская 3.50,7 к

3 11841 Назаренко Янина 19.03.1998 2-ГрГМУ Гродненская 3.51,3 к

20 105 Скороходова Анна 01.12.1999 13-ГомГУ Гомельская 3.52,4 к

2 11842 Тихон Юлия         05.01.2000 2-ГрГМУ Гродненская 3.59,3 к

1 11843 Гришкевич   Диана 14.11.1999 2-ГрГМУ Гродненская 3.59,6 к

21 17 Бовтко Екатерина 16.05.1999 14-БрГУ Брестская 4.03,1 к

19 104 Аль-Фара Александра 11.05.2000 13-ГомГУ Гомельская 4.09,5 к

9 258 Шип Алеся 10.01.2001 3-БГПУ г.Минск 4.14,5 к

18 103 Пархоменко Ольга 13.01.2000 13-ГомГУ Гомельская DNF к

5 11839 Макушенко Кристина 16.06.1998 2-ГрГМУ Гродненская DNS к

7 11838 Пролиско Екатерина 12.12.1998 2-ГрГМУ Гродненская DNS к

Результат
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№ Фамилия, имя спортсмена
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ВУЗ Область Результат
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Очки Тренер

1 40 Карнаухов Илья 03.07.1999 29-БелРосУн Могилевская 2.33,0 1 75 Писаренко В.Ф.

2 249 Голубев Никита 29.12.1997 3-БГПУ г.Минск 2.36,2 1 68 Дакуко, Белоус

3 148 Кудряшов Сергей 20.08.1997 26-БНТУ г.Минск 2.37,6 1 63 Боровский В.М.

4 155 Романчук Александр 04.02.2000 4-БГТУ г.Минск 2.39,7 1 59 Духнова Н.С.

5 64 Артемов Владислав 21.01.1998 5-МогГУ Могилевская 2.41,1 1 56 Салсанов, Гейченко

6 32 Рачко Дмитрий 18.10.1997 16-МозГПУ Гомельская 2.42,1 1 53 Зубрицкий Б.Н.

7 23 Мельник Богдан 04.01.2001 14-БрГУ Брестская 2.44,3 1 50 Гоголюк Ф.К.

8 52 Лазарев Алексей 18.09.1996 31-БГЭУ Минская 2.44,6 1 47 Духнова Н., Подоляко В. С.

9 94 Машков Алексей 06.09.1994 7-ВитГТУ Витебская 2.45,0 1 44 Мусатов А.Г.

10 238 Пашик Дмитрий 22.09.1999 19-АУПРБ г.Минск 2.46,0 2 42 Лосева И.И.

11 268 Кунцевич Вадим 15.09.1997 11-АкадМВД г.Минск 2.46,3 2 40 Макась М.М.

12 202 Трусевич Илья 01.08.1998 24-БГУ г.Минск 2.46,7 2 38 Чипизубов А.

13 108 Кравчук Олег 14.06.1997 27-ВА РБ г.Минск 2.47,7 2 36 Жданович, Яцук

14 149 Мушнцкий Алексей 11.09.1998 26-БНТУ г.Минск 2.48,8 2 34 Боровский В.М.

15 1 Чудновский Степан 27.04.1998 1-БелГУТр Гомельская 2.49,7 2 32 Пташиц А.Я.

16 204 Полторак Юрий 29.10.1999 28-ГрГУ Гродненская 2.50,4 2 30 Тарасов В.И. Сухецкий В.К.

17 237 Поживилко Роман 29.09.1994 19-АУПРБ г.Минск 2.50,5 2 28 Лосева И.И.

18 140 Андриевскй Ярослав 31.12.2000 26-БНТУ г.Минск 2.50,7 2 26 Башко Н.И

19 159 Рыжкин Павел 26.04.1998 4-БГТУ г.Минск 2.50,9 2 24 Цыбульский М.М.

20 221 Макевич Ричард 18.12.1998 30-УГЗМЧС г.Минск 2.51,1 2 22 Качурин А.С.

21 111 Шевчик Никита 22.09.1998 27-ВА РБ г.Минск 2.51,2 2 21 Жданович, Яцук

22 209 Селивонюк Василий 25.04.2000 28-ГрГУ Гродненская 2.51,5 2 20 Сухецкий В.К.

23 222 Симонов Александр 13.03.1999 30-УГЗМЧС г.Минск 2.51,8 2 19 Качурин А.С.

24 26 Веренич Даниил 11.12.2000 16-МозГПУ Гомельская 2.51,9 2 18 Карпов В.К.

25 124 Носко Ростислав 28.04.1998 8-ПолесГУ Брестская 2.52,1 2 17 Дронова В.М.

25 11831 Каштанов Дмитрий 16.01.1995 6-ВитГУ Витебская 2.52,1 2 17 Поташев,Халанский

27 232 Пратасевич Иван 20.01.1999 19-АУПРБ г.Минск 2.52,4 2 15 Лосева И.И.

28 95 Батюков Роман 11.04.2001 7-ВитГТУ Витебская 2.53,2 2 14 Мусатов А.Г.

30 156 Петраго Евгений 26.01.2000 4-БГТУ г.Минск 2.54,4 2 12 Цыбульский М.М.

29 43 Коротин Илья 02.05.2000 29-БелРосУн Могилевская 2.57,5 3 13 Писаренко В.Ф.

31 119 Матвеюк Андрей 10.10.1999 8-ПолесГУ Брестская 2.58,4 3 11 Дронова В.М.

32 41 Иванцов Алексей 28.02.2000 29-БелРосУн Могилевская 2.58,9 3 10 Писаренко В.Ф.

33 44 Маманенко Константин 19.12.1998 29-БелРосУн Могилевская 2.59,3 3 9 Писаренко В.Ф.

34 78 Середин Алексей 30.04.2000 22-БГАТУ г.Минск 2.59,6 3 8 Навицкий И.А.

35 126 Сулковский Иван 20.05.2000 8-ПолесГУ Брестская 3.00,1 3 7 Дронова В.М.

36 112 Клачкевич Евгений 19.12.1998 27-ВА РБ г.Минск 3.00,6 3 6 Жданович, Яцук

37 114 Заяц Олег 30.05.1997 27-ВА РБ г.Минск 3.00,9 3 5 Жданович, Яцук

38 98 Собко Даниил 24.12.1999 13-ГомГУ Гомельская 3.01,2 3 4 Магдеев, Соколов

39 195 Клим Арсений 13.11.1997 24-БГУ г.Минск 3.02,1 3 3 Довыдько С.Л.

40 235 Кричко Сергей 31.10.1995 19-АУПРБ г.Минск 3.03,6 3 2 Лосева И.И.

41 11836 Соловьев Петр 22.10.1998 2-ГрГМУ Гродненская 3.04,8 3 1 Семашко Д.Н.

42 99 Артеменко Вадим 17.01.2000 13-ГомГУ Гомельская 3.06,2 1юн 1 Соколов Ю.И.

43 106 Сосновский Кирилл 12.10.1999 13-ГомГУ Гомельская 3.06,8 1юн 1 Соколов Ю.И.

44 11837 Крень  Дмитрий 08.11.1999 2-ГрГМУ Гродненская 3.07,7 1юн 1 Семашко Д.Н.

45 60 Хараусейн Дмитрий 16.12.1999 9-БрГТУ Брестская 3.09,1 1юн 1 Ю.Н.Тюшкевич

46 132 Шупенько Даниил 21.06.2001 18-ВГАВМ Витебская 3.11,1 1юн 1 Недосеков Ю.В.

47 11827 Морозов Владислав 23.03.2001 20-МГЛУ г.Минск 3.11,8 1юн 1 Р.Н.Челядинский
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48 97 Пинчуков Дмитрий 08.06.1999 7-ВитГТУ Витебская 3.12,1 1юн 1 Мусатов А.Г.

49 166 Лось Даниил 11.10.2001 12-БГАС г.Минск 3.12,2 1юн 1 Т.П. Аврамова

50 164 Ламан Павел 27.02.2001 12-БГАС г.Минск 3.15,2 1юн 1 Т.П. Аврамова

51 247 Носков Александр 08.11.2000 21-БГМУ г.Минск 3.16,7 1юн 1 Царева Ю.А.

52 165 Руды Александр 12.04.2001 12-БГАС г.Минск 3.19,2 2юн 1 Т.П. Аврамова

53 35 Прусенок Дмитрий 02.06.1999 16-МозГПУ Гомельская 3.21,0 2юн 1 Карпов В.К.

54 57 Щегельский Никита 16.07.2000 9-БрГТУ Брестская 3.21,5 2юн 1 Ю.Н.Тюшкевич

55 167 Рябцев Александр 27.12.1999 12-БГАС г.Минск 3.22,0 2юн 1 Т.П. Аврамова

56 11849 Ильчук Данила 10.10.2000 25-БГУКи г.Минск 3.22,4 2юн 1 Уркель О.П

57 58 Гоменюк Алексей 10.08.2000 9-БрГТУ Брестская 3.27,6 2юн 1 Ю.Н.Тюшкевич

58 59 Чжан Хунли 10.10.1995 9-БрГТУ Брестская 3.30,4 2юн 1 Ю.Н.Тюшкевич

59 85 Коршунович Илья 10.03.1999 22-БГАТУ г.Минск 3.48,2 3юн 1 Макаревич Ю.И.

231 Левковский Александр 07.10.1997 19-АУПРБ г.Минск DNS - к Лосева И.И.
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г. Брест

Кросс 1 км. Мужчины
Забег 1 Начало: 11:20 Дата: 23.04.2019

№
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№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область
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ч
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24 238 Пашик Дмитрий 22.09.1999 19-АУПРБ г.Минск 2.46,0 к

6 108 Кравчук Олег 14.06.1997 27-ВА РБ г.Минск 2.47,7 к

1 1 Чудновский Степан 27.04.1998 1-БелГУТр Гомельская 2.49,7 к

28 237 Поживилко Роман 29.09.1994 19-АУПРБ г.Минск 2.50,5 к

14 159 Рыжкин Павел 26.04.1998 4-БГТУ г.Минск 2.50,9 к

7 111 Шевчик Никита 22.09.1998 27-ВА РБ г.Минск 2.51,2 к

20 222 Симонов Александр 13.03.1999 30-УГЗМЧС г.Минск 2.51,8 к

11 124 Носко Ростислав 28.04.1998 8-ПолесГУ Брестская 2.52,1 к

22 232 Пратасевич Иван 20.01.1999 19-АУПРБ г.Минск 2.52,4 к

13 156 Петраго Евгений 26.01.2000 4-БГТУ г.Минск 2.54,4 к

10 119 Матвеюк Андрей 10.10.1999 8-ПолесГУ Брестская 2.58,4 к

2 41 Иванцов Алексей 28.02.2000 29-БелРосУн Могилевская 2.58,9 к

3 44 Маманенко Константин 19.12.1998 29-БелРосУн Могилевская 2.59,3 к

12 126 Сулковский Иван 20.05.2000 8-ПолесГУ Брестская 3.00,1 к

8 112 Клачкевич Евгений 19.12.1998 27-ВА РБ г.Минск 3.00,6 к

9 114 Заяц Олег 30.05.1997 27-ВА РБ г.Минск 3.00,9 к

19 195 Клим Арсений 13.11.1997 24-БГУ г.Минск 3.02,1 к

23 235 Кричко Сергей 31.10.1995 19-АУПРБ г.Минск 3.03,6 к

26 11827 Морозов Владислав 23.03.2001 20-МГЛУ г.Минск 3.11,8 к

17 166 Лось Даниил 11.10.2001 12-БГАС г.Минск 3.12,2 к

15 164 Ламан Павел 27.02.2001 12-БГАС г.Минск 3.15,2 к

25 247 Носков Александр 08.11.2000 21-БГМУ г.Минск 3.16,7 к

16 165 Руды Александр 12.04.2001 12-БГАС г.Минск 3.19,2 к

18 167 Рябцев Александр 27.12.1999 12-БГАС г.Минск 3.22,0 к

27 11849 Ильчук Данила 10.10.2000 25-БГУКи г.Минск 3.22,4 к

4 59 Чжан Хунли 10.10.1995 9-БрГТУ Брестская 3.30,4 к

5 85 Коршунович Илья 10.03.1999 22-БГАТУ г.Минск 3.48,2 к

21 231 Левковский Александр 07.10.1997 19-АУПРБ г.Минск DNS к

Результат
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Забег 2 Начало: 11:30 Дата: 23.04.2019
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рождения
ВУЗ Область
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ч
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5 40 Карнаухов Илья 03.07.1999 29-БелРосУн Могилевская 2.33,0 к

27 249 Голубев Никита 29.12.1997 3-БГПУ г.Минск 2.36,2 к

20 148 Кудряшов Сергей 20.08.1997 26-БНТУ г.Минск 2.37,6 к

22 155 Романчук Александр 04.02.2000 4-БГТУ г.Минск 2.39,7 к

11 64 Артемов Владислав 21.01.1998 5-МогГУ Могилевская 2.41,1 к

3 32 Рачко Дмитрий 18.10.1997 16-МозГПУ Гомельская 2.42,1 к

1 23 Мельник Богдан 04.01.2001 14-БрГУ Брестская 2.44,3 к

7 52 Лазарев Алексей 18.09.1996 31-БГЭУ Минская 2.44,6 к

13 94 Машков Алексей 06.09.1994 7-ВитГТУ Витебская 2.45,0 к

28 268 Кунцевич Вадим 15.09.1997 11-АкадМВД г.Минск 2.46,3 к

23 202 Трусевич Илья 01.08.1998 24-БГУ г.Минск 2.46,7 к

21 149 Мушнцкий Алексей 11.09.1998 26-БНТУ г.Минск 2.48,8 к

24 204 Полторак Юрий 29.10.1999 28-ГрГУ Гродненская 2.50,4 к

19 140 Андриевскй Ярослав 31.12.2000 26-БНТУ г.Минск 2.50,7 к

26 221 Макевич Ричард 18.12.1998 30-УГЗМЧС г.Минск 2.51,1 к

25 209 Селивонюк Василий 25.04.2000 28-ГрГУ Гродненская 2.51,5 к

2 26 Веренич Даниил 11.12.2000 16-МозГПУ Гомельская 2.51,9 к

29 11831 Каштанов Дмитрий 16.01.1995 6-ВитГУ Витебская 2.52,1 к

14 95  Батюков Роман 11.04.2001 7-ВитГТУ Витебская 2.53,2 к

6 43 Коротин Илья 02.05.2000 29-БелРосУн Могилевская 2.57,5 к

12 78 Середин Алексей 30.04.2000 22-БГАТУ г.Минск 2.59,6 к

16 98 Собко Даниил 24.12.1999 13-ГомГУ Гомельская 3.01,2 к

30 11836 Соловьев Петр 22.10.1998 2-ГрГМУ Гродненская 3.04,8 к

32 99 Артеменко Вадим 17.01.2000 13-ГомГУ Гомельская 3.06,2 к

17 106 Сосновский Кирилл 12.10.1999 13-ГомГУ Гомельская 3.06,8 к

31 11837 Крень  Дмитрий 08.11.1999 2-ГрГМУ Гродненская 3.07,7 к

10 60 Хараусейн Дмитрий 16.12.1999 9-БрГТУ Брестская 3.09,1 к

18 132 Шупенько Даниил 21.06.2001 18-ВГАВМ Витебская 3.11,1 к

15 97 Пинчуков Дмитрий 08.06.1999 7-ВитГТУ Витебская 3.12,1 к

4 35 Прусенок Дмитрий 02.06.1999 16-МозГПУ Гомельская 3.21,0 к

8 57 Щегельский Никита 16.07.2000 9-БрГТУ Брестская 3.21,5 к

9 58 Гоменюк Алексей 10.08.2000 9-БрГТУ Брестская 3.27,6 к

Результат
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1 66 Шабанова Татьяна 20.03.1998 5-МогГУ Могилевская  6.26,5 КМС 75 Салсанов, Гейченко

2 68 Солодкая Дарья 21.03.1999 5-МогГУ Могилевская  6.53,9 1 68 Юденков, Гейченко

3 194 Тонких Майя 12.07.2001 24-БГУ г.Минск  6.54,4 1 63 Аксенников В.К

4 87 Королёва Анна 08.09.1998 7-ВитГТУ Витебская  7.00,9 2 59 Козлова И.В.

5 176 Кротова Анна 26.08.2000 17-БГУФК г.Минск  7.11,1 2 56 Давыдько СЛ

6 173 Вайткун Виктория 04.11.2000 17-БГУФК г.Минск  7.15,4 2 53 Давыдик С.Н.

7 142 Балковская Юлия 21.04.1996 26-БНТУ г.Минск  7.28,6 2 50 Родичев А.О.

8 25 Зборовская Юлия 20.01.1999 16-МозГПУ Гомельская  7.30,5 3 47 Карпов В.К.

9 122 Липская Виктория 03.03.2000 8-ПолесГУ Брестская  7.31,7 3 44 Дронова В.М.

10 146 Северин Вера 02.12.1996 26-БНТУ г.Минск  7.37,9 3 42 Боровский В.М.

11 89 Гошко Алёна 10.12.1995 7-ВитГТУ Витебская  7.39,9 3 40 Мусатов А.Г.

12 123 Липская Варвара 03.03.2000 8-ПолесГУ Брестская  7.41,2 3 38 Дронова В.М.

13 255 Хомич Ульяна 24.01.2001 3-БГПУ г.Минск  7.46,9 3 36 Холод А.В.

14 20 Теслюк Юлия 31.08.2000 14-БрГУ Брестская  7.47,2 3 34 Богдан В.С.

15 236 Букинич Марина 19.07.1994 19-АУПРБ г.Минск  7.58,4 3 32 Лосева И.И.

16 11833 Гаврилкина Ольга 25.09.1998 6-ВитГУ Витебская  8.08,9 3 30 Свобода, Александрович

17 205 Богданчук Анастасия 22.07.1998 28-ГрГУ Гродненская  8.12,4 1юн 28 Стасюкевич Е.Ф.

18 201 Дмитренко Елизавета 03.05.1999 24-БГУ г.Минск  8.14,9 1юн 26 Довыдько С.Л.

19 162 Ивашнева Оксана 18.08.2000 11-АкадМВД г.Минск  8.16,2 1юн 24 Макась М.М.

20 93 Мороз Екатерина 21.12.1994 7-ВитГТУ Витебская  8.20,3 1юн 22 Борсук, Мусатов

21 266 Каткова Ангелина 18.04.2001 11-АкадМВД г.Минск  8.24,4 1юн 21 Макась М.М.

22 28 Ханеня Ксения 27.08.2000 16-МозГПУ Гомельская  8.28,7 1юн 20 Карпов В.К.

23 197 Вашинко Полина 09.04.2000 24-БГУ г.Минск  8.29,5 1юн 19 Довыдько С.Л.

24 18 Юльючик Любовь 26.12.1998 14-БрГУ Брестская  8.43,4 1юн 18 Чеберяк С.Б.

25 256 Козырева Ольга 24.03.1996 3-БГПУ г.Минск  8.52,2 2юн 17 Глинский С.А.

26 259 Лихенко Екатерина 05.04.2000 3-БГПУ г.Минск  8.54,2 2юн 16 Белоус О.В.

27 181 Цыбукова Полина 20.10.1998 23-БГУИР г.Минск  9.02,5 2юн 15 Езутов А.В.

28 263 Губская Яна 02.06.2000 11-АкадМВД г.Минск  9.04,4 2юн 14 Макась М.М.

29 15 Вашкевич Алеся 22.06.1905 31-БГЭУ Минская  9.18,5 2юн 13 Юсковец Е.И.

30 11 Новик Яна 15.04.2001 31-БГЭУ Минская  9.19,1 2юн 12 Юсковец Е.И.

31 218 Родевич Екатерина 14.05.2000 30-УГЗМЧС г.Минск  9.19,7 2юн 11 Качурин А.С.

32 52 Давыдова Александра 30.07.2000 15-ГомГТУ Гомельская  9.21,1 2юн 10 В.А.Дробышевская

33 217 Сильвоник Виктория 24.05.1998 30-УГЗМЧС г.Минск  9.23,1 2юн 9 Качурин А.С.

34 11848 Либакова Ангелина 06.01.2000 25-БГУКи г.Минск  9.52,3 3юн 8 Уркель О.П

35 245 Астрейко Валерия 30.09.1999 21-БГМУ г.Минск 10.08,3 3юн 7 Царева Ю.А.

36 11850 Гурбо Ольга 15.07.1999 25-БГУКи г.Минск 10.34,7 - 6 Уркель О.П

37 56 Ошерова Юлия 12.05.2000 31-БГЭУ Минская 10.49,1 - 5 Юсковец Е.И.



23.04.2019г.

Республиканская универсиада по легкоатлетическому кроссу - 2019

г. Брест

Кросс 2 км. Женщины
Забег 1 Начало: 11:40 Дата: 23.04.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

9 66 Шабанова Татьяна 20.03.1998 5-МогГУ Могилевская  6.26,5 к

10 68 Солодкая Дарья 21.03.1999 5-МогГУ Могилевская  6.53,9 к

21 194 Тонких Майя 12.07.2001 24-БГУ г.Минск  6.54,4 к

11 87 Королёва Анна 08.09.1998 7-ВитГТУ Витебская  7.00,9 к

20 176 Кротова Анна 26.08.2000 17-БГУФК г.Минск  7.11,1 к

19 173 Вайткун Виктория 04.11.2000 17-БГУФК г.Минск  7.15,4 к

16 142 Балковская Юлия 21.04.1996 26-БНТУ г.Минск  7.28,6 к

5 25 Зборовская Юлия 20.01.1999 16-МозГПУ Гомельская  7.30,5 к

14 122 Липская Виктория 03.03.2000 8-ПолесГУ Брестская  7.31,7 к

17 146 Северин Вера 02.12.1996 26-БНТУ г.Минск  7.37,9 к

12 89 Гошко Алёна 10.12.1995 7-ВитГТУ Витебская  7.39,9 к

15 123 Липская Варвара 03.03.2000 8-ПолесГУ Брестская  7.41,2 к

36 255 Хомич Ульяна 24.01.2001 3-БГПУ г.Минск  7.46,9 к

4 20 Теслюк Юлия 31.08.2000 14-БрГУ Брестская  7.47,2 к

27 236 Букинич Марина 19.07.1994 19-АУПРБ г.Минск  7.58,4 к

32 11833 Гаврилкина Ольга 25.09.1998 6-ВитГУ Витебская  8.08,9 к

24 205 Богданчук Анастасия 22.07.1998 28-ГрГУ Гродненская  8.12,4 к

23 201 Дмитренко Елизавета 03.05.1999 24-БГУ г.Минск  8.14,9 к

18 162 Ивашнева Оксана 18.08.2000 11-АкадМВД г.Минск  8.16,2 к

13 93 Мороз Екатерина 21.12.1994 7-ВитГТУ Витебская  8.20,3 к

31 266 Каткова Ангелина 18.04.2001 11-АкадМВД г.Минск  8.24,4 к

6 28 Ханеня Ксения 27.08.2000 16-МозГПУ Гомельская  8.28,7 к

22 197 Вашинко Полина 09.04.2000 24-БГУ г.Минск  8.29,5 к

3 18 Юльючик Любовь 26.12.1998 14-БрГУ Брестская  8.43,4 к

37 256 Козырева Ольга 24.03.1996 3-БГПУ г.Минск  8.52,2 к

29 259 Лихенко Екатерина 05.04.2000 3-БГПУ г.Минск  8.54,2 к

35 181 Цыбукова Полина 20.10.1998 23-БГУИР г.Минск  9.02,5 к

30 263 Губская Яна 02.06.2000 11-АкадМВД г.Минск  9.04,4 к

2 15 Вашкевич Алеся 22.06.1905 31-БГЭУ Минская  9.18,5 к

1 11 Новик Яна 15.04.2001 31-БГЭУ Минская  9.19,1 к

26 218 Родевич Екатерина 14.05.2000 30-УГЗМЧС г.Минск  9.19,7 к

7 52 Давыдова Александра 30.07.2000 15-ГомГТУ Гомельская  9.21,1 к

25 217 Сильвоник Виктория 24.05.1998 30-УГЗМЧС г.Минск  9.23,1 к

33 11848 Либакова Ангелина 06.01.2000 25-БГУКи г.Минск  9.52,3 к

28 245 Астрейко Валерия 30.09.1999 21-БГМУ г.Минск 10.08,3 к

34 11850 Гурбо Ольга 15.07.1999 25-БГУКи г.Минск 10.34,7 к

8 56 Ошерова Юлия 12.05.2000 31-БГЭУ Минская 10.49,1 к

Результат



23.04.2019г.

Республиканская универсиада по легкоатлетическому кроссу - 2019

г. Брест

Кросс 3 км. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область Результат

Р
аз

р
я
д

Очки Тренер

1 62 Савина Нина 21.07.1993 5-МогГУ Могилевская 10.06,0 КМС 75 Салсанов, Гейченко

2 86 Максимова Анна 26.11.1993 7-ВитГТУ Витебская 10.13,7 КМС 68 Букавец А.А.

3 168 Тарасевич Юлия 15.10.1996 17-БГУФК г.Минск 10.45,8 1 63 Давыдько СЛ

4 11826 Воронова Яна 21.02.2000 20-МГЛУ г.Минск 10.54,6 1 59 Р.Н.Челядинский

5 177 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 17-БГУФК г.Минск 11.15,8 2 56 Давыдик С.Н.

6 174 Ярахович Ольга 08.03.1996 17-БГУФК г.Минск 11.42,6 2 53 Давыдик С.Н.

7 17 Зеленкова Карина 12.08.1999 31-БГЭУ Минская 11.47,8 3 50 Цыбульский М.М., Юсковец Е.И.

8 147 Соколовская Александра 05.02.1998 26-БНТУ г.Минск 11.50,5 3 47 Боровский В.М.

9 11832 Филипович Диана 15.03.1998 6-ВитГУ Витебская 11.57,1 3 44 Виницкая Е.Н.

10 11845 Петухова Наталья 30.11.1997 11-АкадМВД г.Минск 12.01,0 3 42 Макась М.М.

11 180 Жолудь Анна 25.01.1998 23-БГУИР г.Минск 12.10,5 3 40 Езутов А.В.

12 16 Мацука Дарья 07.02.1998 14-БрГУ Брестская 12.12,1 3 38 Шутеев, Гоголюк

13 13 Лукашевич Ольга 05.01.2000 14-БрГУ Брестская 12.33,3 3 36 Лукашевич, Шутеев

14 118 Исак Валерия 16.08.1999 27-ВА РБ г.Минск 12.33,5 3 34 Жданович, Яцук

15 130 Чапайло Янина 27.07.2001 8-ПолесГУ Брестская 12.47,0 1юн 32 Дронова, Веренич

16 11825 Котлерчук Анна 25.09.1997 20-МГЛУ г.Минск 13.05,6 1юн 30 Р.Н.Челядинский

17 254 Лаптик Алена 23.10.1997 3-БГПУ г.Минск 13.08,8 1юн 28 Лисейчиков Г.Л.

18 219 Логвиненко Маргарита 29.06.2000 30-УГЗМЧС г.Минск 13.10,2 1юн 26 Качурин А.С.

19 128 Абрамчук Елена 17.04.1998 8-ПолесГУ Брестская 13.14,1 1юн 24 Дронова В.М.

20 145 Карпович Полина 11.07.2001 26-БНТУ г.Минск 13.36,7 1юн 22 Боровский В.М.

21 50 Терещенко Татьяна 11.08.2000 31-БГЭУ Минская 13.40,2 1юн 21 Юсковец Е.И.

22 239 Сокол Яна 20.12.1999 21-БГМУ г.Минск 13.56,6 2юн 20 Царева Ю.А.

23 63 Малеева Алина 08.07.1999 31-БГЭУ Минская 14.01,2 2юн 19 Юсковец Е.И.

24 241 Киреенко Виталия 18.10.1999 21-БГМУ г.Минск 14.15,0 2юн 18 Царева Ю.А.

25 48 Дюко Оксана 09.11.1998 29-БелРосУн Могилевская 14.23,0 2юн 17 Писаренко В.Ф.

26 47 Наумчик Диана 21.04.1998 29-БелРосУн Могилевская 14.23,9 2юн 16 Писаренко В.Ф.

27 102 Дубинская Мария 27.08.1999 13-ГомГУ Гомельская 14.25,3 2юн 15 Соколов Ю.И.

28 246 Лапицкая Екатерина 14.04.1997 21-БГМУ г.Минск 14.42,2 2юн 14 Царева Ю.А.

29 220 Кондакова Яна 29.06.2009 30-УГЗМЧС г.Минск 14.42,6 2юн 13 Качурин А.С.

30 39 Стаблецкая Анна 15.05.2001 29-БелРосУн Могилевская 14.47,8 2юн 12 Писаренко В.Ф.

31 7 Шаманина Татьяна 25.09.1995 1-БелГУТр Гомельская 14.52,8 2юн 11 Пташиц А.Я.

32 55 Дубровская Дарья 29.03.2001 31-БГЭУ Минская 15.01,1 3юн 10 Юсковец Е.И.

33 74 Куропаткина Оксана 07.09.1998 22-БГАТУ г.Минск 15.03,5 3юн 9 Макаревич Ю.И.

34 76 Лелевич Агата 25.01.2001 22-БГАТУ г.Минск 15.06,8 3юн 8 Макаревич Ю.И.

35 253 Пащенко Александра 02.08.2000 3-БГПУ г.Минск 15.18,1 3юн 7 Дорожко С.Г.

36 10 Болигатова Екатерина 27.02.2001 1-БелГУТр Гомельская 15.38,5 3юн 6 Пташиц А.Я.

37 240 Духовник Вероника 04.06.1997 21-БГМУ г.Минск 15.48,3 3юн 5 Царева Ю.А.

38 9 Горбачевская Юлия 01.07.2001 1-БелГУТр Гомельская 15.53,8 3юн 4 Пташиц А.Я.

39 11 Федченко Надежда 26.02.2001 1-БелГУТр Гомельская 16.04,2 3юн 3 Пташиц А.Я.

40 244 Павлюкович Анастасия 22.08.2000 21-БГМУ г.Минск 16.13,3 - 2 Царева Ю.А.

41 12 Мельникова Анастасия 28.12.1999 1-БелГУТр Гомельская 17.01,0 - 1 Пташиц А.Я.

42 75 Кухарчик Анастасия 12.06.2000 22-БГАТУ г.Минск 17.10,5 - 1 Макаревич Ю.И.

43 8 Гущина Дарья 04.09.2000 1-БелГУТр Гомельская 18.22,9 - 1 Пташиц А.Я.

243 Козлова Анастасия 18.12.1998 21-БГМУ г.Минск DNF - к Царева Ю.А.
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Республиканская универсиада по легкоатлетическому кроссу - 2019

г. Брест

Кросс 3 км. Женщины

Забег 1 Начало: 11:55 Дата: 23.04.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

15 62 Савина Нина 21.07.1993 5-МогГУ Могилевская 10.06,0 к

20 86 Максимова Анна 26.11.1993 7-ВитГТУ Витебская 10.13,7 к

27 168 Тарасевич Юлия 15.10.1996 17-БГУФК г.Минск 10.45,8 к

40 11826 Воронова Яна 21.02.2000 20-МГЛУ г.Минск 10.54,6 к

29 177 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 17-БГУФК г.Минск 11.15,8 к

28 174 Ярахович Ольга 08.03.1996 17-БГУФК г.Минск 11.42,6 к

9 17 Зеленкова Карина 12.08.1999 31-БГЭУ Минская 11.47,8 к

26 147 Соколовская Александра 05.02.1998 26-БНТУ г.Минск 11.50,5 к

41 11832 Филипович Диана 15.03.1998 6-ВитГУ Витебская 11.57,1 к

42 11845 Петухова Наталья 30.11.1997 11-АкадМВД г.Минск 12.01,0 к

30 180 Жолудь Анна 25.01.1998 23-БГУИР г.Минск 12.10,5 к

8 16 Мацука Дарья 07.02.1998 14-БрГУ Брестская 12.12,1 к

7 13 Лукашевич Ольга 05.01.2000 14-БрГУ Брестская 12.33,3 к

22 118 Исак Валерия 16.08.1999 27-ВА РБ г.Минск 12.33,5 к

24 130 Чапайло Янина 27.07.2001 8-ПолесГУ Брестская 12.47,0 к

39 11825 Котлерчук Анна 25.09.1997 20-МГЛУ г.Минск 13.05,6 к

44 254 Лаптик Алена 23.10.1997 3-БГПУ г.Минск 13.08,8 к

31 219 Логвиненко Маргарита 29.06.2000 30-УГЗМЧС г.Минск 13.10,2 к

23 128 Абрамчук Елена 17.04.1998 8-ПолесГУ Брестская 13.14,1 к

25 145 Карпович Полина 11.07.2001 26-БНТУ г.Минск 13.36,7 к

13 50 Терещенко Татьяна 11.08.2000 31-БГЭУ Минская 13.40,2 к

33 239 Сокол Яна 20.12.1999 21-БГМУ г.Минск 13.56,6 к

16 63 Малеева Алина 08.07.1999 31-БГЭУ Минская 14.01,2 к

35 241 Киреенко Виталия 18.10.1999 21-БГМУ г.Минск 14.15,0 к

12 48 Дюко Оксана 09.11.1998 29-БелРосУн Могилевская 14.23,0 к

11 47 Наумчик Диана 21.04.1998 29-БелРосУн Могилевская 14.23,9 к

21 102 Дубинская Мария 27.08.1999 13-ГомГУ Гомельская 14.25,3 к

38 246 Лапицкая Екатерина 14.04.1997 21-БГМУ г.Минск 14.42,2 к

32 220 Кондакова Яна 29.06.2009 30-УГЗМЧС г.Минск 14.42,6 к

10 39 Стаблецкая Анна 15.05.2001 29-БелРосУн Могилевская 14.47,8 к

1 7 Шаманина Татьяна 25.09.1995 1-БелГУТр Гомельская 14.52,8 к

14 55 Дубровская Дарья 29.03.2001 31-БГЭУ Минская 15.01,1 к

17 74 Куропаткина Оксана 07.09.1998 22-БГАТУ г.Минск 15.03,5 к

19 76 Лелевич Агата 25.01.2001 22-БГАТУ г.Минск 15.06,8 к

43 253 Пащенко Александра 02.08.2000 3-БГПУ г.Минск 15.18,1 к

4 10 Болигатова Екатерина 27.02.2001 1-БелГУТр Гомельская 15.38,5 к

34 240 Духовник Вероника 04.06.1997 21-БГМУ г.Минск 15.48,3 к

3 9 Горбачевская Юлия 01.07.2001 1-БелГУТр Гомельская 15.53,8 к

5 11 Федченко Надежда 26.02.2001 1-БелГУТр Гомельская 16.04,2 к

37 244 Павлюкович Анастасия 22.08.2000 21-БГМУ г.Минск 16.13,3 к

6 12 Мельникова Анастасия 28.12.1999 1-БелГУТр Гомельская 17.01,0 к

18 75 Кухарчик Анастасия 12.06.2000 22-БГАТУ г.Минск 17.10,5 к

2 8 Гущина Дарья 04.09.2000 1-БелГУТр Гомельская 18.22,9 к

36 243 Козлова Анастасия 18.12.1998 21-БГМУ г.Минск DNF к

Результат
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г. Брест

Кросс 3 км. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область Результат

Р
аз

р
я
д

Очки Тренер

1 101 Терешонок Владислав 18.02.1999 13-ГомГУ Гомельская  9.13,9 1 75 Карпов,Якутович,Соколов

2 170 Дронь Владислав 16.04.1999 17-БГУФК г.Минск  9.15,1 2 68 бр.Родичевых

3 71 Данилов Егор 23.01.1999 5-МогГУ Могилевская  9.19,5 2 63 Киценко, Гейченко

4 191 Середа Александр 28.01.1998 23-БГУИР г.Минск  9.28,2 2 59 Езутов А.В.

5 208 Калейник Андрей 08.01.2000 28-ГрГУ Гродненская  9.31,7 2 56 Сухецкий В.К. Андреев Н.А.

6 179 Минко Артур 20.01.1999 17-БГУФК г.Минск  9.40,4 2 53 Давыдько СЛ

7 80 Винцковский Дмитрий 07.06.2001 22-БГАТУ г.Минск  9.50,4 3 50 НавицкийИ.А.

8 115 Исаев Нурлан 04.05.1997 27-ВА РБ г.Минск  9.52,2 3 47 Жданович, Яцук

9 113 Маслов Виктор 30.05.1999 27-ВА РБ г.Минск  9.52,7 3 44 Жданович, Яцук

10 203 Ашейчик Олег 17.12.1999 28-ГрГУ Гродненская  9.56,7 3 42 Сухецкий В.К.

11 223 Николаевич Дмитрий 29.04.1999 30-УГЗМЧС г.Минск  9.57,4 3 40 Качурин А.С.

12 257 Евсеевич Павел 19.03.1994 3-БГПУ г.Минск  9.59,9 3 38 Головин В.Г.

13 72 Цедрик Никита 22.02.1999 5-МогГУ Могилевская 10.07,1 3 36 Салсанов

14 264 Миклашевский Владислав 06.10.1997 11-АкадМВД г.Минск 10.14,8 3 34 Макась М.М.

15 22 Донцов Кирилл 26.03.2000 14-БрГУ Брестская 10.15,1 3 32 Чеберяк, Гоголюк

16 185 Василевский Артем 16.01.2000 23-БГУИР г.Минск 10.15,5 3 30 Езутов А.В.

16 38 Богомолов Дмирий 16.06.1999 29-БелРосУн Могилевская 10.15,5 3 30 Писаренко В.Ф.

18 46 Хилько Артем 10.01.2000 29-БелРосУн Могилевская 10.16,1 3 26 Писаренко В.Ф.

19 120 Кунаховец Александр 29.01.2001 8-ПолесГУ Брестская 10.19,1 3 24 Дронова В.М.

20 200 Янович Роман 01.11.1998 24-БГУ г.Минск 10.21,8 3 22 Довыдько С.Л.

21 110 Дудич Денис 01.11.1996 27-ВА РБ г.Минск 10.23,4 3 21 Жданович, Яцук

22 260 Шершнев Дмитрий 08.12.1996 3-БГПУ г.Минск 10.25,9 1юн 20 Замулко В.Н.

23 229 Малько Александр 08.03.1995 19-АУПРБ г.Минск 10.28,4 1юн 19 Лосева И.И.

24 234 Трусов Глеб 04.04.1997 19-АУПРБ г.Минск 10.28,7 1юн 18 Лосева И.И.

25 11847 Грищенко Федор 04.06.1996 11-АкадМВД г.Минск 10.29,9 1юн 17 Макась М.М.

26 196 Жук Денис 16.10.1998 24-БГУ г.Минск 10.30,6 1юн 16 Довыдько С.Л.

27 211 Сивец Виталий 18.11.1997 28-ГрГУ Гродненская 10.31,9 1юн 15 Сухецкий В.К.

28 10 Климовец Дмитрий 16.06.2000 31-БГЭУ Минская 10.32,2 1юн 14 Юсковец Е.И.

29 107 Коробейко Виталий 14.06.1999 27-ВА РБ г.Минск 10.34,2 1юн 13 Жданович, Яцук

30 139 Щубрет Евгений 05.06.2000 26-БНТУ г.Минск 10.36,2 1юн 12 Боровский В.М.

31 187 Зелинский Андрей 09.08.2000 23-БГУИР г.Минск 10.39,6 1юн 11 Езутов А.В.

32 189 Купчиненко Евгений 21.11.1996 23-БГУИР г.Минск 10.39,9 1юн 10 Езутов А.В.

33 224 Стародуб Евгений 19.01.2000 30-УГЗМЧС г.Минск 10.41,8 1юн 9 Качурин А.С.

34 267 Костюк Алексей 14.07.2000 11-АкадМВД г.Минск 10.47,9 1юн 8 Макась М.М.

35 199 Юшкевич Артемий 26.08.1999 24-БГУ г.Минск 10.48,4 1юн 7 Довыдько С.Л.

36 11828 Шамбецкий Евгений 29.04.1998 20-МГЛУ г.Минск 10.52,0 1юн 6 Р.Н.Челядинский

37 109 Денисов Сергей 29.06.1997 27-ВА РБ г.Минск 10.52,4 1юн 5 Жданович, Яцук

38 121 Ярмолич Владислав 05.02.2001 8-ПолесГУ Брестская 10.54,3 1юн 4 Дронова В.М.

39 133 Крижик Евгений 13.09.2000 18-ВГАВМ Витебская 10.55,8 1юн 3 Сучков А.К.

40 186 Федоренко Станислав 21.06.2000 23-БГУИР г.Минск 10.57,2 1юн 2 Езутов А.В.

41 11830 Матковский Максим 22.01.1998 6-ВитГУ Витебская 10.59,7 1юн 1 Марцинович Л.И.

42 190 Назарбек Жанарыс 27.04.1997 23-БГУИР г.Минск 11.00,5 1юн 1 Езутов А.В.

43 141 Власюк Сергей 03.10.1996 26-БНТУ г.Минск 11.05,9 2юн 1 Боровский В.М.

44 34 Пугач Андрей 10.07.1999 16-МозГПУ Гомельская 11.14,3 2юн 1 Богдан В.С.

45 96 Климашенко Илья 13.01.2000 7-ВитГТУ Витебская 11.15,7 2юн 1 Литуновская Т.В.

46 188 Гришук Кирилл 08.05.1998 23-БГУИР г.Минск 11.16,7 2юн 1 Езутов А.В.

47 42 Вераксо Станислав 19.03.1995 29-БелРосУн Могилевская 11.28,6 2юн 1 Писаренко В.Ф.
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г. Брест
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48 11844 Точилин Ян 05.07.2000 11-АкадМВД г.Минск 11.31,7 2юн 1 Макась М.М.

49 11846 Подлипский Тимофей 04.06.2000 11-АкадМВД г.Минск 11.37,6 2юн 1 Макась М.М.

50 184 Веремейчик Иван 05.01.2001 23-БГУИР г.Минск 11.46,5 2юн 1 Езутов А.В.

51 36 Девойко Александр 12.02.1999 16-МозГПУ Гомельская 11.50,1 2юн 1 Богдан В.С.

52 50 Гаура Назар 01.04.2001 15-ГомГТУ Гомельская 12.38,0 3юн 1 В.А.Дробышевская

53 125 Резцов Артем 09.08.1999 8-ПолесГУ Брестская 14.49,0 - 1 Дронова В.М.

61 Катеринич Василий 11.10.2000 9-БрГТУ Брестская DNF - к Ю.Н.Тюшкевич

77 Шалесный Александр 28.11.1997 22-БГАТУ г.Минск DNS - к Макаревич Ю.И.



23.04.2019г.

Республиканская универсиада по легкоатлетическому кроссу - 2019

г. Брест

Кросс 3 км. Мужчины

Забег 1 Начало: 12:15 Дата: 23.04.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

9 115 Исаев Нурлан 04.05.1997 27-ВА РБ г.Минск  9.52,2 к

8 113 Маслов Виктор 30.05.1999 27-ВА РБ г.Минск  9.52,7 к

21 223 Николаевич Дмитрий 29.04.1999 30-УГЗМЧС г.Минск  9.57,4 к

26 185 Василевский Артем 16.01.2000 23-БГУИР г.Минск 10.15,5 к

10 120 Кунаховец Александр 29.01.2001 8-ПолесГУ Брестская 10.19,1 к

20 200 Янович Роман 01.11.1998 24-БГУ г.Минск 10.21,8 к

7 110 Дудич Денис 01.11.1996 27-ВА РБ г.Минск 10.23,4 к

27 229 Малько Александр 08.03.1995 19-АУПРБ г.Минск 10.28,4 к

23 234 Трусов Глеб 04.04.1997 19-АУПРБ г.Минск 10.28,7 к

18 196 Жук Денис 16.10.1998 24-БГУ г.Минск 10.30,6 к

1 10 Климовец Дмитрий 16.06.2000 31-БГЭУ Минская 10.32,2 к

5 107 Коробейко Виталий 14.06.1999 27-ВА РБ г.Минск 10.34,2 к

15 187 Зелинский Андрей 09.08.2000 23-БГУИР г.Минск 10.39,6 к

22 224 Стародуб Евгений 19.01.2000 30-УГЗМЧС г.Минск 10.41,8 к

19 199 Юшкевич Артемий 26.08.1999 24-БГУ г.Минск 10.48,4 к

24 11828 Шамбецкий Евгений 29.04.1998 20-МГЛУ г.Минск 10.52,0 к

6 109 Денисов Сергей 29.06.1997 27-ВА РБ г.Минск 10.52,4 к

11 121 Ярмолич Владислав 05.02.2001 8-ПолесГУ Брестская 10.54,3 к

14 186 Федоренко Станислав 21.06.2000 23-БГУИР г.Минск 10.57,2 к

25 11830 Матковский Максим 22.01.1998 6-ВитГУ Витебская 10.59,7 к

17 190 Назарбек Жанарыс 27.04.1997 23-БГУИР г.Минск 11.00,5 к

16 188 Гришук Кирилл 08.05.1998 23-БГУИР г.Минск 11.16,7 к

2 42 Вераксо Станислав 19.03.1995 29-БелРосУн Могилевская 11.28,6 к

13 184 Веремейчик Иван 05.01.2001 23-БГУИР г.Минск 11.46,5 к

3 50 Гаура Назар 01.04.2001 15-ГомГТУ Гомельская 12.38,0 к

12 125 Резцов Артем 09.08.1999 8-ПолесГУ Брестская 14.49,0 к

4 77 Шалесный Александр 28.11.1997 22-БГАТУ г.Минск DNS к

Результат
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Республиканская универсиада по легкоатлетическому кроссу - 2019

г. Брест

Кросс 3 км. Мужчины

Забег 2 Начало: 12:30 Дата: 23.04.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

11 101 Терешонок Владислав 18.02.1999 13-ГомГУ Гомельская  9.13,9 к

15 170 Дронь Владислав 16.04.1999 17-БГУФК г.Минск  9.15,1 к

7 71 Данилов Егор 23.01.1999 5-МогГУ Могилевская  9.19,5 к

17 191 Середа Александр 28.01.1998 23-БГУИР г.Минск  9.28,2 к

19 208 Калейник Андрей 08.01.2000 28-ГрГУ Гродненская  9.31,7 к

16 179 Минко Артур 20.01.1999 17-БГУФК г.Минск  9.40,4 к

9 80 Винцковский Дмитрий 07.06.2001 22-БГАТУ г.Минск  9.50,4 к

18 203 Ашейчик Олег 17.12.1999 28-ГрГУ Гродненская  9.56,7 к

20 257 Евсеевич Павел 19.03.1994 3-БГПУ г.Минск  9.59,9 к

8 72 Цедрик Никита 22.02.1999 5-МогГУ Могилевская 10.07,1 к

22 264 Миклашевский Владислав 06.10.1997 11-АкадМВД г.Минск 10.14,8 к

1 22 Донцов Кирилл 26.03.2000 14-БрГУ Брестская 10.15,1 к

4 38 Богомолов Дмирий 16.06.1999 29-БелРосУн Могилевская 10.15,5 к

5 46 Хилько Артем 10.01.2000 29-БелРосУн Могилевская 10.16,1 к

21 260 Шершнев Дмитрий 08.12.1996 3-БГПУ г.Минск 10.25,9 к

26 11847 Грищенко Федор 04.06.1996 11-АкадМВД г.Минск 10.29,9 к

28 211 Сивец Виталий 18.11.1997 28-ГрГУ Гродненская 10.31,9 к

13 139 Щубрет Евгений 05.06.2000 26-БНТУ г.Минск 10.36,2 к

27 189 Купчиненко Евгений 21.11.1996 23-БГУИР г.Минск 10.39,9 к

23 267 Костюк Алексей 14.07.2000 11-АкадМВД г.Минск 10.47,9 к

12 133 Крижик Евгений 13.09.2000 18-ВГАВМ Витебская 10.55,8 к

14 141 Власюк Сергей 03.10.1996 26-БНТУ г.Минск 11.05,9 к

2 34 Пугач Андрей 10.07.1999 16-МозГПУ Гомельская 11.14,3 к

10 96 Климашенко Илья 13.01.2000 7-ВитГТУ Витебская 11.15,7 к

24 11844 Точилин Ян 05.07.2000 11-АкадМВД г.Минск 11.31,7 к

25 11846 Подлипский Тимофей 04.06.2000 11-АкадМВД г.Минск 11.37,6 к

3 36 Девойко Александр 12.02.1999 16-МозГПУ Гомельская 11.50,1 к

6 61 Катеринич Василий 11.10.2000 9-БрГТУ Брестская DNF к

Результат
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1 69 Скудный Вячеслав 09.11.1998 5-МогГУ Могилевская 15.34,7 1 75 Киценко, Литенков

2 100 Старостенко Вадим 03.01.1998 13-ГомГУ Гомельская 15.53,1 1 68 Якутович, Соколов

3 31 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 16-МозГПУ Гомельская 16.06,0 2 63 Дубойский

4 63 Герасимович Кирилл 25.05.1996 5-МогГУ Могилевская 16.11,8 2 59 Салсанов, Гейченко

5 169 Амельченко Алексей 03.09.1998 17-БГУФК г.Минск 16.22,7 2 56 Римашевский, Тончинский

6 33 Лукьяненко Константин 09.04.1998 16-МозГПУ Гомельская 16.25,6 2 53 Карпов В.К.

7 175 Адамович Роман 10.12.1996 17-БГУФК г.Минск 16.28,7 2 50 Макаревич А.В.

8 11835 Андрейчик Кирилл 29.11.1997 2-ГрГМУ Гродненская 16.29,5 2 47 Семашко Д.Н.

9 131 Дюфур Роман 16.06.2000 БарГУ Гродненская 16.32,7 2 л Стальмащук И.И.

10 19 Курович Дмитрий 20.10.1991 14-БрГУ Брестская 16.46,1 2 44 Шутеев А.И.

11 29 Даленчук Петр 12.07.1997 16-МозГПУ Гомельская 16.57,5 3 42 Карпов В.К.

12 92 Кнотько Александр 25.06.1991 7-ВитГТУ Витебская 17.00,4 3 40 Литуновская, Мусатов

13 250 Сергей Владислав 13.03.1998 3-БГПУ г.Минск 17.01,9 3 38 Божко Н.И.

14 144 Семашко Геннадий 06.03.1995 26-БНТУ г.Минск 17.02,2 3 36 Боровский В.М.

15 91 Гордецкий Артём 10.03.1991 7-ВитГТУ Витебская 17.17,9 3 34 Литуновская, Мусатов

16 65 Чепиков Антон 25.01.1994 5-МогГУ Могилевская 17.28,6 3 32 Киценко, Гейченко

17 227 Джуманиязов Тимур 15.07.1993 19-АУПРБ г.Минск 17.31,1 3 30 Лосева И.И.

18 198 Микульчик Александр 10.01.2000 24-БГУ г.Минск 17.31,7 3 28 Гракович О.Л.

19 14 Гаргун Вадим 15.10.1998 14-БрГУ Брестская 17.37,7 3 26 Шутеев А.И.

20 225 Снопко Евгений 16.07.1998 30-УГЗМЧС г.Минск 17.39,5 3 24 Качурин А.С.

21 226 Стрижень Александр 07.12.1999 30-УГЗМЧС г.Минск 17.39,9 3 22 Качурин А.С.

22 153 Лазарчук Иван 12.09.1996 4-БГТУ г.Минск 17.53,3 1юн 21 Цыбульский М.М.

23 269 Вашумирский Сергей 06.04.2000 11-АкадМВД г.Минск 18.01,2 1юн 20 Макась М.М.

24 138 Широков Сергей 15.01.1998 26-БНТУ г.Минск 18.05,8 1юн 19 Боровский В.М.

25 45 Масленков Даниил 14.07.2000 29-БелРосУн Могилевская 18.12,1 1юн 18 Писаренко В.Ф.

26 15 Поляков Денис 31.08.1999 14-БрГУ Брестская 18.14,9 1юн 17 Шутеев, Лукашевич

27 37 Бельский Никита 15.05.1998 29-БелРосУн Могилевская 18.17,1 1юн 16 Писаренко В.Ф.

28 11829 Семченко Арсений 01.11.1999 20-МГЛУ г.Минск 18.17,5 1юн 15 Р.Н.Челядинский

29 2 Шляго Максим 08.08.1998 1-БелГУТр Гомельская 18.18,7 1юн 14 Пташиц А.Я.

30 265 Вьюшин Илья 01.08.1999 11-АкадМВД г.Минск 18.23,8 1юн 13 Макась М.М.

31 206 Бутько Александр 08.02.2000 28-ГрГУ Гродненская 19.06,4 1юн 12 Косянок Н.М. Сухецкий В.К.

32 6 Балеевских Денис 18.08.1998 1-БелГУТр Гомельская 19.23,0 2юн 11 Пташиц А.Я.

33 230 Будилович Дмитрий 15.01.1992 19-АУПРБ г.Минск 19.23,3 2юн 10 Лосева И.И.

34 83 Маковка Сергей 03.01.2001 22-БГАТУ г.Минск 19.35,1 2юн 9 НавицкийИ.А.,бр.Вороновичей

35 4 Соломонов Владимир 13.08.2000 1-БелГУТр Гомельская 19.53,5 2юн 8 Пташиц А.Я.

36 3 Гурин Виктор 02.02.1996 1-БелГУТр Гомельская 19.56,5 2юн 7 Пташиц А.Я.

37 51 Лукашевич Николай 16.03.2000 15-ГомГТУ Гомельская 20.03,3 2юн 6 В.А.Дробышевская

38 161 Чернов Сергей 04.11.1998 4-БГТУ г.Минск 20.05,4 2юн 5 Цыбульский М.М.

39 49 Шеремет Дмитрий 19.03.2001 15-ГомГТУ Гомельская 20.19,0 2юн 4 В.А.Дробышевская

40 251 Шурмель Владислав 16.09.2000 3-БГПУ г.Минск 20.21,7 2юн 3 Белоус О.В.

41 163 Косило Роман 27.10.2001 12-БГАС г.Минск 20.22,3 2юн 2 Т.П. Аврамова

42 79 Ковалевский Евгений 22.03.1998 22-БГАТУ г.Минск 20.29,9 2юн 1 Навицкий И.А.

43 84 Капнинский Михаил 03.01.1998 22-БГАТУ г.Минск 21.04,0 - 1 Навицкий И.А.

44 228 Залесский Евгений 16.06.1993 19-АУПРБ г.Минск 21.18,1 - 1 Лосева И.И.

45 82 Радюк Владислав 19.07.2000 22-БГАТУ г.Минск 21.18,4 - 1 Навицкий И.А.

46 207 Кузьменко Александр 28.06.2000 28-ГрГУ Гродненская 21.50,2 - 1 Сухецкий В.К.

47 55 Блоцкий Дмитрий 22.05.2001 15-ГомГТУ Гомельская 22.07,2 - 1 В.А.Дробышевская
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48 262 Баранов Андрей 13.07.1999 10-ИПД г.Минск 23.04,9 - 1 Дакуко О.В.

49 54 Черношей Данила 18.09.2000 15-ГомГТУ Гомельская 23.16,8 - 1 В.А.Дробышевская

5 Зелинский Владислав 13.06.1998 1-БелГУТр Гомельская DNF - к Пташиц А.Я.

81 Толочко Александр 19.05.1998 22-БГАТУ г.Минск DNS - к Навицкий И.А.
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Забег 1 Начало: 12:55 Дата: 23.04.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

17 69 Скудный Вячеслав 09.11.1998 5-МогГУ Могилевская 15.34,7 к

25 100 Старостенко Вадим 03.01.1998 13-ГомГУ Гомельская 15.53,1 к

10 31 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 16-МозГПУ Гомельская 16.06,0 к

15 63 Герасимович Кирилл 25.05.1996 5-МогГУ Могилевская 16.11,8 к

32 169 Амельченко Алексей 03.09.1998 17-БГУФК г.Минск 16.22,7 к

11 33 Лукьяненко Константин 09.04.1998 16-МозГПУ Гомельская 16.25,6 к

33 175 Адамович Роман 10.12.1996 17-БГУФК г.Минск 16.28,7 к

46 11835 Андрейчик Кирилл 29.11.1997 2-ГрГМУ Гродненская 16.29,5 к

26 131 Дюфур Роман 16.06.2000 БарГУ Гродненская 16.32,7 л

8 19 Курович Дмитрий 20.10.1991 14-БрГУ Брестская 16.46,1 к

9 29 Даленчук Петр 12.07.1997 16-МозГПУ Гомельская 16.57,5 к

24 92 Кнотько Александр 25.06.1991 7-ВитГТУ Витебская 17.00,4 к

40 250 Сергей Владислав 13.03.1998 3-БГПУ г.Минск 17.01,9 к

28 144 Семашко Геннадий 06.03.1995 26-БНТУ г.Минск 17.02,2 к

23 91 Гордецкий Артём 10.03.1991 7-ВитГТУ Витебская 17.17,9 к

16 65 Чепиков Антон 25.01.1994 5-МогГУ Могилевская 17.28,6 к

47 227 Джуманиязов Тимур 15.07.1993 19-АУПРБ г.Минск 17.31,1 к

34 198 Микульчик Александр 10.01.2000 24-БГУ г.Минск 17.31,7 к

6 14 Гаргун Вадим 15.10.1998 14-БрГУ Брестская 17.37,7 к

37 225 Снопко Евгений 16.07.1998 30-УГЗМЧС г.Минск 17.39,5 к

38 226 Стрижень Александр 07.12.1999 30-УГЗМЧС г.Минск 17.39,9 к

29 153 Лазарчук Иван 12.09.1996 4-БГТУ г.Минск 17.53,3 к

44 269 Вашумирский Сергей 06.04.2000 11-АкадМВД г.Минск 18.01,2 к

27 138 Широков Сергей 15.01.1998 26-БНТУ г.Минск 18.05,8 к

13 45 Масленков Даниил 14.07.2000 29-БелРосУн Могилевская 18.12,1 к

7 15 Поляков Денис 31.08.1999 14-БрГУ Брестская 18.14,9 к

12 37 Бельский Никита 15.05.1998 29-БелРосУн Могилевская 18.17,1 к

45 11829 Семченко Арсений 01.11.1999 20-МГЛУ г.Минск 18.17,5 к

1 2 Шляго Максим 08.08.1998 1-БелГУТр Гомельская 18.18,7 к

43 265 Вьюшин Илья 01.08.1999 11-АкадМВД г.Минск 18.23,8 к

35 206 Бутько Александр 08.02.2000 28-ГрГУ Гродненская 19.06,4 к

5 6 Балеевских Денис 18.08.1998 1-БелГУТр Гомельская 19.23,0 к

39 230 Будилович Дмитрий 15.01.1992 19-АУПРБ г.Минск 19.23,3 к

21 83 Маковка Сергей 03.01.2001 22-БГАТУ г.Минск 19.35,1 к

3 4 Соломонов Владимир 13.08.2000 1-БелГУТр Гомельская 19.53,5 к

2 3 Гурин Виктор 02.02.1996 1-БелГУТр Гомельская 19.56,5 к

50 51 Лукашевич Николай 16.03.2000 15-ГомГТУ Гомельская 20.03,3 к

Результат



23.04.2019г.

Республиканская универсиада по легкоатлетическому кроссу - 2019

г. Брест

Кросс 5 км. Мужчины

Забег 1 Начало: 12:55 Дата: 23.04.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

30 161 Чернов Сергей 04.11.1998 4-БГТУ г.Минск 20.05,4 к

49 49 Шеремет Дмитрий 19.03.2001 15-ГомГТУ Гомельская 20.19,0 к

41 251 Шурмель Владислав 16.09.2000 3-БГПУ г.Минск 20.21,7 к

31 163 Косило Роман 27.10.2001 12-БГАС г.Минск 20.22,3 к

18 79 Ковалевский Евгений 22.03.1998 22-БГАТУ г.Минск 20.29,9 к

22 84 Капнинский Михаил 03.01.1998 22-БГАТУ г.Минск 21.04,0 к

48 228 Залесский Евгений 16.06.1993 19-АУПРБ г.Минск 21.18,1 к

20 82 Радюк Владислав 19.07.2000 22-БГАТУ г.Минск 21.18,4 к

36 207 Кузьменко Александр 28.06.2000 28-ГрГУ Гродненская 21.50,2 к

51 55 Блоцкий Дмитрий 22.05.2001 15-ГомГТУ Гомельская 22.07,2 к

42 262 Баранов Андрей 13.07.1999 10-ИПД г.Минск 23.04,9 к

14 54 Черношей Данила 18.09.2000 15-ГомГТУ Гомельская 23.16,8 к

4 5 Зелинский Владислав 13.06.1998 1-БелГУТр Гомельская DNF к

19 81 Толочко Александр 19.05.1998 22-БГАТУ г.Минск DNS к

Результат



23.04.2019г.

ВУЗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Всего МЕСТО

1км ж 75 63 34

1км м 56

2км ж 75 68

3км ж 75

3км м 63 36

5км м 75 59 32

1км ж 68 47 44

1км м
2км ж 56 53

3км ж 63 56 53

3км м 68 53

5км м 56 50

1км ж 53 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 44 14 1 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 59 40 22 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 68 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 34

1км ж 59 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 34 18 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 38 36 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 26 17

1км ж 21

1км м 63 34 26

2км ж 50 42

3км ж 47 22

3км м 12 1

5км м 36 19

1км ж 32 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 53 18 1 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 47 20 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63 53 42

1км ж 50 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 36 17 16 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 28 7 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 38 20 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 3

1км ж 38 1

1км м 36 21 6 5

2км ж
3км ж 34

3км м 47 44 21 13 5

5км м
1км ж 56 28 20 15 14 12 3 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 0 0 0 59 24 12 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 5

1км ж 30 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 38 3 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 63 26 19 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 22 16 7 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0

1км ж
1км м 75 13 10 9

2км ж
3км ж 17 16 12

3км м 30 26 1

5км м 18 16

261 10

243 11

322 7

271 8

269 9

397 4

373 5

335 6

ВИД

711 1

667 2

412 3

5-МогГУ

17-БГУФК

7-ВитГТУ

14-БрГУ

26-БНТУ

16-МозГПУ

3-БГПУ

27-ВА РБ

4-БГТУ

24-БГУ

29-БелРосУн

г. Брест

Республиканская универсиада - 2019 по легкоатлетическому кроссу

Зачеты



23.04.2019г.

ВУЗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Всего МЕСТОВИД

711 15-МогГУ

г. Брест

Республиканская универсиада - 2019 по легкоатлетическому кроссу

Зачеты

1км ж 18 8 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 30 20 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 28 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 56 42 15 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 1

1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 24 21 14 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 42 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 34 17 8 1 1 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 13

1км ж 22 16 5

1км м 47

2км ж 13 12 5

3км ж 50 21 19 10

3км м 14

5км м
1км ж 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 17 11 7 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 44 38 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 32 24 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 4 1

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 22 19 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 11 9 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 26 13 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 40 9 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 22

1км ж 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 42 28 15 2 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 19 18 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 30 10 1 0

1км ж 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 59 30 11 10 2 1 1 1

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 68 0 0 0 0

1км ж 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 44 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 59 30 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0

1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 11 6 4 3 1 1 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 14 11 8 7 0

98 22

166 19

118 20

115 21

203 16

198 17

188 18

235 13

234 14

214 15

238 1228-ГрГУ

11-АкадМВД

31-БГЭУ

8-ПолесГУ

30-УГЗМЧС

19-АУПРБ

23-БГУИР

13-ГомГУ

6-ВитГУ

20-МГЛУ

1-БелГУТр
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ВУЗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Всего МЕСТОВИД

711 15-МогГУ

г. Брест

Республиканская универсиада - 2019 по легкоатлетическому кроссу

Зачеты

1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 9 8 1 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 9 1 1 1 0 0

1км ж 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 20 18 14 5 2 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 10 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0

1км ж 24 19 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 6 4 1 1 0 0 0 0 0

1км ж 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1км м 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 25

89 23

69 2421-БГМУ

2-ГрГМУ

Главный секретарь______________О.Н. Станкевич (НК)

22-БГАТУ

18-ВГАВМ 61 26

10-ИПД 41 27

15-ГомГТУ 24 28

25-БГУКи 18 29

12-БГАС 6 30

9-БрГТУ 4 31


